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PARAFIA SADOWNE. KSIĘGA ZAŚLUBIN 1644–1710 

 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez księdza proboszcza 

parafii Sadowne mgr lic. Antoniego Kunickiego. 

Opracował Jerzy Madzelan. 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

Wpisy zawierają kolejno: datę ślubu; numer aktu; nazwę miejscowości; dane duchownego, 

który małżeństwo pobłogosławił; imiona i nazwiska oblubieńców; skrót, którym określono 

przynależność społeczną (w parafii sadowieńskiej w wieku XVII bardzo rzadko stosowano ten 

skrót); stan cywilny, a jeżeli nie został podany, to należy rozumieć, że wpis dotyczy kawalera 

lub panny; dane świadków.  

W nawiasach kwadratowych zamieszczono uwagi dotyczące wpisów. Zapisano między innymi 

możliwe inne wersje danego nazwiska. W przypadku braku pewności co do prawidłowego 

odczytu nazwiska dodano znak zapytania.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku obok imienia Stefan 

dopisywałem w nawiasie kwadratowym Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i 

Balcerów – preferowałem imię Balcer. Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo 

podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość czytelny, zaznaczyłem „Maciej [Mateusz]”. W pewnym 

momencie prawie znika z ksiąg popularne imię Marianna, a pojawia się Maryna. Niektórzy 

genealodzy twierdzą, że Maryna jest tożsama z Marianną, inni zaś uważają, że to całkiem inne 

imię. Pragnąc zadowolić obie strony obok każdej Maryny wpisałem [Marianna].  

Nieco inna jest pisownia niektórych miejscowości. Sadoleś, długo określano mianem Sadolas, 

a później Sadolesz. Brzoza, to oczywiście obecna Brzuza.  

Skróty oznaczające przynależność społeczną, zgodne z nomenklaturą stosowaną przez 

duchownych w parafii Sadowne w omawianym okresie:  

pr. pracowity (łac. Laboriosus) – tak określano wszystkich mieszkańców wsi objętych 

pańszczyzną, a także czeladź plebańską, 

ucz. uczciwy  (łac. Honestus) – tak określano osoby pochodzące ze wsi oczynszowanych oraz 

mieszczan, znajdujących się nieco niżej na szczeblach drabiny społecznej. Skrót ten często 

umieszczano przy nazwiskach niższych oficjalistów dworskich i kościelnych, np. organistach, 

a czasami także przy nazwiskach wiejskich rzemieślników, 
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sł. sławetny (łac. Famatus) – tak określano mieszczan, 

nob. szlachetny (łac. Nobilis) –  tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

także te, które nie posiadały już nic poza szlachectwem. Określenie to zastosowano na przykład 

w przypadkach wydawania sierot szlacheckich za włościan odrabiających pańszczyznę.  

ur. urodzony (łac. Generosus) – tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

ale wyróżniające się stanem majątkowym, czy sprawowanym urzędem, 

wm. – skrót ten, dołączyłem do tych nazwisk, przy których widniały określenia: jaśnie 

wielmożny; wielce szlachetny wielmożny; szlachetnie urodzony wielmożny; wielmożny pan 

itp.  

Zdarzało się, że duchowni popełniali pomyłki przy określaniu stanu społecznego oblubieńców 

i w tych przypadkach autor opracowania pozostawił zapis oryginalny. W przypadkach, gdy 

szlachcic brał sobie za żonę pannę z ludu, to pannie takiej duchowny często wpisywał przy 

nazwisku szlachetna, a nawet urodzona.  

Ówczesny zapis konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego 

współcześnie. Często nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, nawet we 

wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi. Niektórzy z duchownych nawet swe własne 

nazwisko potrafili zapisywać na wiele sposobów.    

Skróty dotyczące kościoła i duchownych: adm. – administrator; alt. – altarzysta; br. – brat 

zakonny; kan. – kanonik; kom. – komendarz; ks. – ksiądz; o. – ojciec zakonny; par. – parafia; 

prep. – prepozyt; prob. – proboszcz; w. – wikary; 

Inne skróty: c. – córka, córki; m. – mąż; mc. – mało czytelne; nc. – nieczytelne; s. – syn, 

synowie; św. – świadek, świadkowie; wł. – włościanin, włościanie; ż. – żona.  
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ROK 1644 

06.11.1644/1 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan RUSCZYK z 

Kołodziąża & Anna [nazwisko mc. – KIEŁCZANKA? KARBARZANKA?] z Orzełka. św. 

Jakub KARBARZ i Bartłomiej RUSCZYK 

16.11.1644/2 Rażny ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Michał CHOMĄTCZYK z 

Brzozy & Jadwiga JEZUROWNA z Rażen; św. Stanisław MAKIEŁKA z Brzozy i Wojciech 

JEZURA z Rażen 

20.11.1644/3 Sadolas ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan WIECHCIK z 

Kiełczewa i Maryna [Marianna] KUKIEŁCZANKA z Sadolasu; św. Maciej ŻBIKOWSKI 

z Kiełczewa i Stanisław PIKUL z Sadolasu 

22.11.1644/4 Sadowne ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Józef ŻAK 

[ZAKRZEWSKI] z Kołodziąża & Łucja [nazwisko mc. – HOSARTOWNA?]; św. [imię i 

nazwisko nc.] i Jan OJDANIK z Sadownego 

24.12.1644/5 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan SOBIESIK z wioski 

Guty & Dorota ŻYTKOWNA z Kołodziąża; św. Bartłomiej RUSEK z Kołodziąża i Maciej 

SLACHCIK [STACHCIK] z wioski Guty 

ROK 1645 

08.01.1645/1 Sadowne  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Maciej RAKUS & Ewa 

KONOPCANKA oboje z Sadownego; św. Wawrzyniec OBRYCKI i Jan GARNO 

15.01.1645/2 Niemcowa Wola  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan 

MACIOSYK z Kołodziąża & Zofia WYROBKOWNA z Niemcowej Woli; św. Marcin 

KRUPA i Maciej PERZYNA z Kołodziąża 

29.01.1645/3 Mrozowa Wola  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Paweł MATŁAK 

& Ewa GARNOWA; św. [brak imienia] PRÓCHNO z Mrozowej Woli i Jan GARNO 

07.02.1645/4 Sokółka ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan KOSTKA z 

Morzyczyna & Dorota GOLUBSKA z Sokółki; św. Jan OJDANIK z Sadownego i Jan 

RAFALIK z Małkini 

20.02.1645/5 Sadowne ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Łukasz [brak nazwiska] 

z miasta Głowaczowa & Krystyna UGOSCZANKA z Sadownego; św. Wawrzyniec 

OBRYCKI i Szymon UGOSZCZYK z Sadownego 

20.02.1645/6 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Andrzej 

DZIĘCIOŁEK & Dorota DOBROCHOWNA z Wilczogąb; chrz. Marcin BARSCZYK i 

Wojciech WOJCIESZYK z Wilczogąb 

10.06.1645/7 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Maciej SOWKA & 

Ewa PIECHOTKOWNA z Niemcowej Woli; św. Stanisław SOWKA z Wilczogąb i Andrzej 

PIECHOTKA z Niemcowej Woli 
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17.09.1645/8 Brzózka  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Stanisław SERWATKA 

& Zofia ROSTKOWNA; św. Jan wójt z Sokółki i Jan SERWATKA z Brzózki 

01.10.1645/9 Niemcowa Wola ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Wojciech 

KANTORISIK ze Stoka & Katarzyna SCZERZBIAK z Niemcowej Woli; św. Jan 

PERZYNA z Kołodziąża i Marcin REŹWA [RZEZWA] z Niemcowej Woli 

08.10.1645/10 Sadowne ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Stefan [Szczepan] 

SKNUT z Kołodziąża & Elżbieta RUSKOWNA; św. [imię mc. – Mateusz? Marcin?] 

CZABAN z Broku i Wojciech GRZENIAK z Sadownego 

19.11.1645/11 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jakub SKNUT & 

Marianna KOBUSOWNA; św. Jakub Łowicki i Wojciech RUSCZYK wszyscy z Kołodziąża 

19.11.1645/12 Kołodziąż ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Marcin 

ZAKRZEWSKI & Anna UGOSCZANKA; św. Andrzej WYPYCH i Walenty KOLUCH 

obaj z tejże wioski 

19.11.1645/13 Zieleniec  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Andrzej ONYSCZYK 

z wioski Wielgie & Zofia MIKSCZANKA; św. Wawrzyniec GRZENIAK z Sadownego i 

Andrzej BRODZIK z wioski Wielgie 

26.11.1645/14 Brzózka  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Grzegorz PUCHALIK 

z Kołodziąża & Maryna [Marianna] GIERKOWNA z Brzózki; św. Marcin PASKO z 

Brzózki i Walenty KOLUCH z Kołodziąża 

26.11.1645/15 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Marcin 

GIERKO z Brzózki i Małgorzata ŚMIALANKA z Mrozowej Woli; św. Paweł PERZYNA z 

Sokółki i Wojciech RUSCZYK z Kołodziąża 

30.11.1645/16 Kołodziąż  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Wojciech RECHNIK 

& Maryna [Marianna] BYWALCZOWNA; św. Maciej GAŁĄZKA z Kołodziąża i inni 

ROK 1646 

28.01.1646/1 Zieleniec ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan BAGIEŃSKI z 

Sokółki & Anna ZDUNOWNA z Zieleńca; św. Jakub GYRO [SYRO] i Jan ZDUNEK obaj z 

Zieleńca 

28.01.1646/2 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jakub GUMISIK 

[SUMISIK] & Jadwiga MALINCZANKA; św. Wojciech BARSCZYK z Wilczogąb i 

Stanisław SCZERBA [SCZERZBA] z Niemcowej Woli 

04.02.1646/3 Rażny ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Walenty GRALIK z Brzozy 

& Maryna [Marianna] MITKOWSKA z Rażen; św. Andrzej WYPYCH z Kołodziąża 

04.02.1646/4 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Paweł 

KOWALCZYK z Rażen & Katarzyna KOLOSKOWNA z Wilczogąb; św. [imię nc.] 

KOWALCZYK i Maciej MITKOWSKI obaj z Rażen 
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04.02.1646/5 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Grzegorz 

BARSCZYK & Agnieszka KOLOSOWA oboje z tejże wioski; św. Wojciech BARSCZYK z 

Wilczogąb i Bartłomiej KANGOSIK z Rażen 

04.02.1646/6 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Stanisław [brak 

nazwiska] z Brzozy & Anna BARSCZYK z Wilczogąb; św. Józef KOWALIK i Marcin 

MAKIEŁKA obaj z Brzozy 

04.02.1646/7 Rażny ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Walenty RZEZWIK z 

Niemcowej Woli & Jadwiga [brak nazwiska] z Rażen; św. Jakub [nazwisko mc. – 

ROCISYCKI?] i Marcina RZEZWA z Niemcowej Woli 

11.02.1646/8 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan PRZYGODZIK 

z Udrzyna & Dorota WĘGRZYNOWNA z Wilczogąb; św. Jan PAWLIK i Wawrzyniec 

BOROWY obaj z Udrzyna 

11.02.1646/9 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan KOLOSYK & 

Agnieszka RYBAKOWNA oboje z Wilczogąb; św. Tomasz SĘKARA z Brzozy i Stanisław 

SOWKA z Wilczogąb 

11.02.1646/10 Wilczogęby ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Paweł KŁOSIK & 

Dorota WĘGRZYNOWNA oboje z tejże wioski; św. Stanisław LEGEĆ i cieśla Andrzej 

GUMEK obaj z Wilczogąb 

11.02.1646/11 Mrozowa Wola ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Marcin 

[nazwisko mc. – GAJEK?] z wioski Wielgie & Agnieszka KROLOWNA z Mrozowej Woli; 

św. Marcin SYSKA i Jan SKRYSZEK obaj z wioski Wielgie 

11.02.1646/12 Rażny ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Wojciech OPEŁSCYK z 

Kiełczewa & Katarzyna ŁUBIANKA z Rażen; św. Maciej MITKOWSKI i Kacper 

MITKOWSKI obaj z Rażen 

22.04.1646/13 Orzełek ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Bartłomiej UGOSKI z 

Kołodziąża i Jadwiga RUNKOWA wdowa po Macieju RUNKOWICZU; św.. Andrzej 

WYPYCH, Kacper WOŁOCH i Adam UGOSKI 

10.06.1646/14 Mrozowa Wola  ks. kom. Adam HENDZLEJOWSKI między Jan KROLIK & 

[brak imienia] DAMISKA z wioski Wielgie; św. Wojciech ROBIONEK i jego brat rodzony 

Maciej obaj z Mrozowej Woli 

14.10.1646/15 Rażny ks. kom. Adam RATYŃSKI między Jakub KOŁODZIEJCZYK & 

Katarzyna WÓJTOWNA z Rażen; św. Mateusz [Maciej] JEZURA i jego brat rodzony Józef 

obaj z Rażen 

19.11.1646/16 Sokółka ks. kom. Adam RATYŃSKI między Adam STANKOWIC z wioski 

Tończa & Maryna [Marianna] ROSIKOWA z Sokółki; św. Wojciech SALAMONIK i Adam 

TROJAŃCZYK obaj z Sokółki 
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19.11.1646/17 Sokółka ks. kom. Adam RATYŃSKI między Stanisław ŚWIDEREK z 

Mrozowej Woli & Katarzyna WÓJTOWNA z Sokółki; chrz. Jan MITKOWSKI z Rażen, Jan 

WIECCIK z Kosowa i Jan ŚWIEJKO z Sadolasu 

27.11.1646/18 Mrozowa Wola  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Kazimierz LATOŚCIK 

[KROŚCIK] z wioski Wielgie & Maryna [Marianna] WISKOWNA z Mrozowej Woli; św. 

Stanisław ŚWIDEREK, Paweł ŚWIDEREK i Adam BŁĘDNIK z Mrozowej Woli 

ROK 1647 

24.02.1647/1 Rażny  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Jakub SCZERBA [SCZERZBA] 

z Niemcowej Woli & Jadwiga [brak nazwiska] z Rażen; chrz. Marcin RZEZWA i Marcin 

RZEZWIK obaj z Niemcowej Woli 

24.02.1647/2 Rażny  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Wojciech SUS z Udrzyna & Anna 

RZEZEWSKA z Rażen; św. Paweł BALIK i Józef JEZURA obaj z Rażen 

03.03.1647/3 Rażny  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Jan SCECHOWCZ z Trzcianki & 

Zofia JEZUROWNA z Rażen; św. Marcin WŁODARZ, Bartłomiej KANKOS i Jan KANKOS 

z Rażen 

03.03.1647/4 Rażny  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Wojciech KRAWCZYK z wioski 

Gwizdały & Maryna [Marianna] KULPIANKA z Rażen; św. Jan MAŃKOWSKI z wioski 

Gwizdały i Wojciech KULPIK z Rażen 

03.03.1647/5 Rażny  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Stanisław GAJCZYK z Brzozy & 

Zofia PEŁCZANKA z Rażen; św. Jakub PEŁKA z Rażen i Maciej KLIMCZYK z Brzozy 

03.03.1647/6 Zieleniec ks. kom. Adam RATYŃSKI między Jan KOLOS z Wilczogąb & 

Dorota FLOROWNA z Zieleńca; św. Marcin [nazwisko nc.] z Wilczogąb, Jan CZARNAK z 

Zieleńca i Stanisław SZERBA [SCZERZBA] z Wilczogąb 

03.03.1647/7 Sadowne  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Stanisław PŁOCHARCZYK z 

Rażen & Zofia KONIKOWNA z Sadownego; św. Szymon UGOSKI z Sadownego oraz Adam 

KULPA i Wojciech KOŁODZIEJCZYK obaj z Rażen 

21.06.1647/8 Sadowne  ks. kom. Adam RATYŃSKI między Jan GARNO & Anna [nazwisko 

mc. – BLASKOWNA]; św. Wawrzyniec BAKALARCZYK, Piotr DOBROCH i Jan PASKO 

z Sadownego 

08.10.1647/9 Mrozowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI między Paweł PRÓCHNO z 

Mrozowej Woli & Katarzyna SZCZEPANKOWNA; św. Idzi PRÓCHNO i Jan PRÓCHNO 

19.10.1647/10 Kołodziąż ks. w. Stanisław NADOLSKI między Stanisław MALASIK z 

wioski Tosie  & Marianna BARANOWNA; św. Jan HOJD[pozostałe litery nc.] z wioski Tosie 

i Kacper SOBOTKA z Kołodziąża 
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20.11.1647/11 Zieleniec ks. w. Stanisław NADOLSKI między Bartłomiej KUBASCZYK z 

Niemcowej Woli & Maryna [Marianna] SCERBIANKA z Zieleńca; św. Bartłomiej 

UGOSKI z Zieleńca i Tomasz SWIEC z Mrozowej Woli 

20.11.1647/12 [brak nazwy miejscowości – Brzózka?]  ks. w. Stanisław NADOLSKI między 

Andrzej GAŁĄZKA z Kołodziąża & Ewa SERWATCZANKA z Brzózki; św. Maciej 

GAŁĄZKA z Kołodziąża i Maciej KOBUS 

20.11.1647/13 Zieleniec  ks. w. Stanisław NADOLSKI między Maciej GAŁĄZKA z Zieleńca 

& Anna KRUPIANKA z tejże wioski; św. Marcin RZEZWA z Niemcowej Woli i Jan 

CZARNAK z Zieleńca 

ROK 1648 

11.01.1648/1 Mrozowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI między Stefan [Szczepan] 

KSIĘŻYK z wioski Wielgie & Małgorzata ŚWIDERKOWNA z Mrozowej Woli; św. Piotr 

WISKO z Mrozowej Woli i Stanisław z wioski Księżyna 

11.01.1648/2 Mrozowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI między Franciszek [brak 

nazwiska] z Mrozowej Woli & Maryna [Marianna] [brak nazwiska]; św. Jan PEŁKA i 

Wojciech SIPEK z Mrozowej Woli 

23.01.1648/3 Sokółka ks. w. Stanisław NADOLSKI między Marcin ŚWIDEREK z 

Mrozowej Woli & Maryna [Marianna] [nazwisko mc. – PERZANKA?] z Sokółki; św. 

Andrzej ŚWIDEREK z Mrozowej Woli i Jan MIKLAS z Sokółki 

23.01.1648/4 Orzełek ks. w. Stanisław NADOLSKI między Stanisław BĄCZEK z wioski 

Tończa & Katarzyna GĘSINOWNA z Orzełka; w. Adam WIKIEŁ i Tomasz MALESZKA 

obaj z Tończy 

23.01.1648/5 Orzełek ks. w. Stanisław NADOLSKI między Bartłomiej WYPYCH & 

Katarzyna LENARTOWNA z Orzełka; św. Andrzej WYPYCH i Adam UGOSKI 

16.02.1648/6 Orzełek ks. w. Stanisław NADOLSKI między Wojciech BYWALEC z 

Kołodziąża & Jadwiga LENARTOWNA z Orzełka; chrz. Maciej PATACH i Jan RYSCIK z 

Kołodziąża 

23.02.1648/7 Orzełek ks. w. Stanisław NADOLSKI między Tomasz SERWATKA z Brzózki 

& Anna PATACHOWNA z Kołodziąża; św. Jan WYPYCH i Tomasz PATACH z Kołodziąża 

23.02.1648/8 Kołodziąż ks. w. Stanisław NADOLSKI między Paweł WYROBEK z 

Kołodziąża & Katarzyna [brak nazwiska] z Orzełka; św. Jan KĄDZIOŁKA z Orzełka i Kacper 

SOBOTKA 

23.02.1648/9 Sadowne ks. w. Stanisław NADOLSKI między Szymon UGOSKI & Elżbieta 

GRZENIAKOWNA z Sadownego; św. [imię nc.] GRZENIAK, Stanisław PŁOCHARZ z 

Rażen i Tomasz KONIK z Sadownego 
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[dzień nc.].05.1648/10 Mrozowa Wola ks. w. Stanisław NADOLSKI między Jan 

KOSTRZEWIK & Jadwiga [początkowe litery nc.]SOWNA z Mrozowej Woli; św. Andrzej 

ŚWIDEREK i Andrzej [nazwisko nc.] z Mrozowej Woli 

08.12.1664/1  Wilczogęby ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między pr. Tomasz 

JANCZYK & Dorota KLIMKOWA; św. Wawrzyniec GRZENIACZYK i Wojciech 

[nazwisko mc. – KOLOSIK?] z Wilczogąb 

20.02.1664/2 Mrozowa Wola ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między pr. Stanisław 

RUDO & Agnieszka WÓJTOWA z Mrozowej Woli; św. Wawrzyniec SZCZEPANIK z 

wioski Matały 

27.02.1664/3 Zieleniec ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Adam ROBIONEK & 

Jadwiga [nazwisko mc. – HODORCZANKA? HAJDUCZONKA?] z Zieleńca; św. 

Sebastian WÓJCIK z Mrozowej Woli i inni 

29.02.1664/4 Orzełek ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Wojciech WESZOŁEK 

& Anna REKUSOWNA z Kołodziąża; św. Wojciech ŁOWICKI i inni 

30.02.1649/5 Orzełek ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między nob. Kacper [nazwisko 

mc. – WITALIK?] ze Złotek & [brak imienia i nazwiska]; św. Apoloniusz PACZORKA i 

Adam [nazwisko mc. – WESITEK? WESOŁEK?] nauczyciel szkoły w Starej Wsi 

30.02.1649/6 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między 

Wojciech KOWAL z Niemcowej Woli & Dorota P[środkowe litery nc.]YSZOWNA z 

Wilczogąb; św. Aleksander RUSEK z Sadownego i Andrzej PIELASKA z wioski Wielgie 

ROK 1665 

25.02.1665/1 Sadowne ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Jakub TOMASCZYK 

& Anna BERNARDYNKA wdowa; św. Wojciech KONIK i Marcin TOMASCZYK 

25.02.1665/2 Wilczogęby ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Wojciech 

KOLOSEK & Małgorzata SOWCZONKA; św. Ignacy [nazwisko nc.] z Płatkownicy, Ignacy 

[nazwisko mc. – KOLOSEK?] i Maciej MALINKA z Wilczogąb 

26.04.1665/3 [brak nazwy miejscowości – KOŁODZIĄŻ?]  ks. prob. Wojciech 

CHRZANOWSKI między pr. Walenty KRUPA z Sadolasu & Anna PATUCHOWNA; św. 

Jan ŁOWICKI, Andrzej WYPYCH z Kołodziąża i Mateusz GĘSINA z Orzełka 

03.05.1665/4 Sadolas ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między pr. Jan WĘGRZYN & 

Agnieszka PODKULOWNA z Morzyczyna; chrz. Marcin GUZIK z Sadolasu i Jan 

HOJDANA z Zieleńca 

28.06.1665/5 Mrozowa Wola ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między pr. Marcin 

IDZKOWICZ & Marianna PRÓCHNIONKA; św. Wojciech IDZKOWICZ i Grzegorz 

MAŁETKA z tejże wioski 
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06.11.1665/6 Kołodziąż ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Wojciech 

KRZACZEK & Ewa WYROBKOWNA; św. Jakub PRZYBYSKI, Wojciech BYWALEC i 

Jakub UGOSKI wszyscy z Kołodziąża 

15.11.1665/7 Sadolas ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Walenty FLACZEK & 

Elżbieta KUKIEŁCZONKA; św. Andrzej PISKOREK z Kiełczewa oraz Stanisław Guzik i 

Michał GARNO z Sadolasu 

22.11.1665/8 Sadolas ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Jakub UGOSKI & 

Agnieszka LENARTOWNA z Orzełka; św. Marcin WYPYCH i Grzegorz UGOSKI z tejże 

wioski 

ROK 1666 

31.01.1666/1 Wilczogęby ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Grzegorz UGOSKI 

z Kołodziąża & Ewa HAJDUKOWNA z Wilczogąb; św. Wawrzyniec GRZENIAK z 

Sadownego oraz Wawrzyniec CUDO i Tomasz JANEK z Wilczogąb 

07.02.1666/2 Wilczogęby ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Jan UGOSCZYK & 

Marianna KLIMKOWNA; św. Wawrzyniec GRZENIAK z Sadownego, Grzegorz BARSCZ 

i Wawrzyniec CUDO z Wilczogąb 

14.02.1666/3 Rażny ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Józef PEŁCZYK & 

Jadwiga ZASŁONIONKA z Rażen; św. Mikołaj KLIN i Bartłomiej wójt tejże wioski 

28.02.1666/4 Wilczogęby ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Walenty 

WYCZOSZEK od młynarza WYCZOCHA & [brak danych panny młodej]; św. Wawrzyniec 

GRZENIAK z Sadownego i Tomasz JANEK z Wilczogąb 

07.03.1666/5 Mrozowa Wola ks. prob. Wojciech CHRZANOWSKI między Michał 

SCZEŚNIAK z Kałęczyna & Agnieszka ŚWIDERKOWNA; św. Bartłomiej i Wojciech 

IDZKOWICZOWIE z tejże wioski 

29.05.1666/6 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między ucz. Sebastian 

PISKOREK z Kiełczewa & Dorota GĘSINOWNA z Orzełka; św. Andrzej PISKOREK z 

Kiełczewa i Andrzej GĘSINA z Orzełka 

04.11.1666/7 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jakub BOROWIK & 

Zofia WYPYCHOWNA; św. Jakub ŁOWICKI z Kołodziąża i Jan MACIOCH z Orzełka 

ROK 1667 

09.01.1667/1 Rażny ks. Aleksander GRZYBOWSKI między Walenty BARWISTY z Brzozy 

& [dane nc.]; chrz. Piotr [brak nazwiska] z Brzozy i Marcin DĄBROWSKI z Rażen 

31.01.1667/2 Sadowne ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ między Tomasz KRUPIK z Wilczogąb 

& Ewa RUSKOWNA; św. Andrzej KOWALCZYK i Marcin TOMASCZYK z Sadownego 
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05.02.1667/3 Rażny ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ między Paweł MUCHOWICZ z wioski 

Wielgie & Ewa [nazwisko mc. – PEŁCZYKOWNA? PETRZYKOWNA?]; św. Mikołaj 

KLIN i Adam MŁYNARZ z Rażen 

13.02.1667/4 Kołodziąż ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ między Marcin WYPYCH & 

Jadwiga KRAWCOWA; św. Mateusz SOBOTKA, Wojciech BYWALEC i Stanisław 

KOPYTKO 

13.02.1667/5 Rażny ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ między Mateusz [brak nazwiska] z 

Kołodziąża & Ewa KLINOWNA; św. Marcin DĄBROWSKI i Bartłomiej wójt Rażen 

13.02.1667/6 Rażny ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ między Andrzej CIOK z Brzozy & 

Katarzyna GAŁĄZKA; św. Krzysztof SĘK z Brzozy, Maciej GAŁĄZKA z Sadownego i 

Maciej MITKOWSKI z Rażen 

13.02.1667/7 Mrozowa Wola ks. w. Bartłomiej ORŁOWICZ między Franciszek PIASECKI 

z Piaseczna & Zofia GOŁYŃSKA wdowa; chrz. Sebastian WÓJCIK i Paweł PERZYNA z 

tejże wioski 

07.08.1667/8 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Tomasz ROSTEK z 

Orzełka & Zofia STYSIOWNA wdowa; św. Adam i Jakub SMIAŁKOWIE z Orzełka 

13.11.1667/9 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między pr. Piotr TUREK z 

Orzełka & Marianna GAŁĄZCZONKA; św. Adam KĄDZIOŁKA z Orzełka i Andrzej 

GAŁĄZKA z Kołodziąża 

20.11.1667/10 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między pr. Mikołaj KLIN & 

Jadwiga [nazwisko mc. – WYSOCKA] wdowa; św. Marcin Tomasz BYK z Sadownego i Jan 

HOJDANA 

21.11.1667/11 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jakub WYSOCKI & 

Barbara BALONKA; św. Marcin DĄBROWSKI i Tomasz WARDZIK z tejże wioski 

21.11.1667/12 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między pr. Jan [nazwisko mc. – 

PASCZYK? PEŁCZYK?] z Sadownego i Dorota BADURZYNA wdowa; św. Marcin 

TOMASCZYK z Sadownego i Józef PEŁKA z Rażen 

21.11.1667/13 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między pr. Jakub 

PRÓCHNIK z Mrozowej Woli & Agnieszka KOLUCHOWNA; św. Jakub WISKO z 

Mrozowej Woli i Aleksander RUSEK z Sadownego 

26.11.1667/14 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między pr. Jakub 

KOLUCH z Kołodziąża & Anna SOWCZONKA; św. Wojciech BYWALEC z Kołodziąża i 

Marcin TOMASCZYK z Sadownego 

 

 



11 
 

ROK 1668 

15.01.1668/1 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Grzegorz 

FRĄCZCZYK z wioski Wielgie & Regina CZARNAKOWA wdowa; św. Jan ONISZCZYK 

i Maciej KASPRZYK z wioski Wielgie 

29.01.1668/2  Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Maciej GAŁĄZKA & 

Marianna WYSOCKA; św. Andrzej KAŃKOŚ i Bartłomiej JEZURA wójt Rażen 

29.01.1668/3  Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Piotr SOWKA & 

Anna KOLOSKOWNA; św. Marcin TOMASCZYK z Sadownego i Tomasz JANEK z 

Wilczogąb 

05.02.1668/4 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Grzegorz 

MAŁETKA & Marianna IDZKOWICZOWNA; św. Mateusz BABKA i Marcin 

IDZKOWICZ 

05.02.1668/5 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Romuald 

KURACZYK z Rażen & Jadwiga MAŁETCZONKA; św. Andrzej KAŃKOŚ z Rażen i 

Mikołaj KLIN 

05.02.1668/6 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Szymon ZASŁONA & 

Ewa GAŁĄZCZONKA; św. Andrzej KAŃKOŚ i Jan JEZURA z Rażen 

12.02.1668/7 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Tomasz PRZYBYSZ z 

Wilczogąb & [imię mc. – Regina? Różyna?] KOWALOWNA; św. Marcin TOMASCZYK z 

Sadownego i Maciej MALINKA z Wilczogąb 

12.02.1668/8 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jan WOLSKI z 

Prostyni & Łucja CIBORKOWNA; chrz. Maciej [nazwisko nc.] i Jan [nazwisko mc. –

PERZYNA?] z Zieleńca 

13.05.1668/9 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Adam PAWLIK 

& Katarzyna KOMOROWSKA wdowa; św. Sebastian WÓJCIK i Adam ROBIONEK z tejże 

wioski oraz Michał PRÓCHNIK z Kołodziąża 

22.06.1668/10 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Adam KUKWIK 

młynarz & Dorota MIKSIANKA; św. Andrzej KAŃKOŚ i Bartłomiej JEZURA wójt Rażen 

01.07.1668/11 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Walenty CYGANIK 

& Łucja KROLEWNA oboje z Zieleńca; św. Maciej NOZDERKA z wioski Matałki i Tomasz 

PAZIK [PASZYK] z Kamionu 

01.07.1668/12 Zieleniec ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między ucz. Tomasz 

ZAWISTOWSKI z wioski Zawistowo par. brokowska  & Ewa GASTOŁOWNA; św. Maciej 

KASPRZYK i Maciej SŁĄKA z wioski Wielgie 
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13.07.1668/13 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Michał 

ZIELAZOWSKI alias PRÓCHNIK & Jadwiga WYROBKOWNA; chrz. Stanisław 

KOPYTKO i Jakub KOLUCH z Kołodziąża 

18.11.1668/14 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Piotr BAGIŃSKI z 

Orzełka & Ewa ŁOWICZANKA; św. Adam KĄDZIAŁKA z Orzełka i Mateusz 

WYROBCZYK z Kołodziąża 

ROK 1669 

27.01.1669/1 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Stanisław BĄBAŁA 

& Anna KOBUSOWA wdowa; chrz. Stanisław KOPYTKO i Stanisław ŁOWICKI z 

Kołodziąża 

03.02.1669/2 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Adam WYPYCH & 

Dorota WĘGRZYNOWNA; św. Mateusz [Maciej] SOBOTKA i Mateusz WYROBCZYK 

10.02.1669/3 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Kacper 

SZEWCZYK z Sadolasu & Dorota WEZGALOWNA; św. Marcin IDZKOWICZ i Marcin 

ZIELAZOWSKI z tejże wioski oraz Stanisław PTASZNIK ze Stoczka 

09.07.1669/4 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Stanisław GUZ & 

Jadwiga KOSOWSKA wdowa z miasta Brok; św. Marcin TOMASCZYK z Sadownego, 

Walenty PIGUL z Sadolasu i Szymon KÓZKA z Morzyczyna 

06.08.1669/5 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jakub ŁOWICKI z 

Kołodziąża & Zofia WESOŁKOWA; św. Piotr BAGIŃSKI z Orzełka i Wojciech WESOŁEK 

z Kołodziąża 

10.11.1669/6 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Grzegorz LENARCIK 

& Marianna FLACZKOWNA z Sadolasu; św. Andrzej [nazwisko nc.] z Kiełczewa i [imię 

nc.] BYWALEC z Kołodziąża 

10.11.1669/7 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Wojciech GĘSINA & 

Marianna SUSTKOWNA; św. Stanisław [nazwisko nc.] i Andrzej WYSŁUGA z wioski 

[nazwa miejscowości nc.] 

10.11.1669/8 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między [imię mc. – Mateusz?] 

SUSTEK & Małgorzata GĘSINOWNA; św. Jakub KĄDZIAŁKA z tejże wioski i inni 

17.11.1669/9 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Wojciech POGRODKA 

z miasta Brok & Elżbieta GARNOWNA; św. Marek MAŁKINKA z Broku, Maciej [nazwisko 

nc.] z Kiełczewa i Bartłomiej [początkowe litery nc.]ZERA z Poręby 

ROK 1670 

02.01.1670/1 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Piotr [początkowe litery 

nc.]LIŚCIK z Łochowa & Agnieszka [nazwisko mc. – KOŁODKOWNA? 



13 
 

KOŁODZIEJOWNA?] z Rażen; św. [imię mc. – Maciej? Mateusz?] DĄBROWSKI i Paweł 

JEZURA 

08.01.1670/2 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Michał 

KOMOROWSKI & Zofia PAWLIKOWNA; św. Sebastian WÓJCIK i Adam ROBIONEK z 

tejże wioski 

08.01.1670/3 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między pr. Jan RAKUSEK & 

Katarzyna MAKOWSCZANKA z tejże wioski; św. Stanisław KOPYTKO z Kołodziąża i 

Michał PRÓCHNO z Mrozowej Woli 

26.01.1670/4 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jan WIELGACIK z 

Morzyczyna & Marianna KĄDZIELONKA; chrz. Maciej MALECZ, Marcin WIELGACIK 

i Wawrzyniec KUBAL z Morzyczyna 

09.02.1670/5 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Andrzej WARACKI & 

Marianna GUZOWNA; św. Andrzej PISKOREK z Kiełczewa i Jan [nazwisko mc. – 

MACIOSEK?] z Orzełka 

09.02.1670/6 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jakub 

SKUBIELA z Morzyczyna & Anna PIEGWARZONKA; św. Sebastian KĘPIAS i [imię nc.] 

ADAMCZYK obaj z Morzyczyna 

16.02.1670/7 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Bartłomiej BOLCZYK 

z miasta [nazwa miejscowości mc. – Pińczowa?] & Zuzanna [nazwisko mc. – 

KONIKOWNA?]; chrz. [imię nc.] i Andrzej TOMASCZYKOWIE z Sadownego 

17.02.1670/8 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jakub 

HAJDUCZEK & Jadwiga S[środkowe litery nc.]ŁONKA; św. [dane nc.] 

ROK 1671 

22.11.1671/1 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Andrzej [nazwisko 

mc. – WÓJCIK? WOJCZAK?] ze Złotek & Ewa DĘBSCZONKA; św. Jan GIZA z Prostyni 

i Szymon BIERNAT z Morzyczyna 

22.11.1671/2 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jan KURAK & 

Maryna [Marianna] KOLOSKOWNA; św. Wawrzyniec GRZENIK z miasta Brok i 

Wojciech KOLOSEK z Wilczogąb 

ROK 1672 

17.01.1672/1 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jan KOLOSEK & 

Dorota KOPACZOWNA; św. Wojciech KOLOSEK i Wojciech WOŹNIAK 

31.01.1672/2 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Adam RAKUSEK & 

Ewa KOBUSOWNA; św. Mateusz SOBOTKA i Maciej KOLUCH wszyscy z Kołodziąża 
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21.02.1672/3 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Andrzej KSIĘŻYK & 

Agnieszka MITKOWSCZONKA; św. Jan PERZYNA z Zieleńca i Jan ROBACZEK z miasta 

Brok 

21.02.1672/4 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Idzi WALKOWICZ z 

Brzozy & Zofia KUKWIANKA; św. Jan TYBURCZYK i Adam BA[pozostałe litery nc.] z 

Brzozy 

21.02.1672/5 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Sebastian 

BATOŻEK z miasta Brok & Katarzyna WISKOWNA; św. Bartłomiej REKUSIK i Urban 

DMOCHOWSKI z Broku 

27.02.1672/6 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Bartłomiej 

MATUSCZYK z Zambrzyńca & Zofia BECKOWNA [BEDKOWNA] z Sadolasu; św. 

Wawrzyniec SZEWCZYK i Grzegorz PIELECH obaj z Zambrzyńca 

27.02.1672/7 Sadowne ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Adam KOWALCZYK 

& Ewa KONIKOWA; św. Andrzej TOMASCZYK i Andrzej KOWALCZYK 

10.07.1672/8 Sadolas ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Kazimierz 

KAŃKOWSKI z Płatkownicy & Jadwiga GUZIKOWNA; św. Jan ZADROŻNY i Jan 

[nazwisko mc. – GOSZEWSKI?] obaj z Płatkownicy 

25.10.1672/9 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jan LASEK z 

Tończy & Katarzyna PRÓCHNOWNA z Mrozowej Woli; św. [brak imienia] 

ŻELAZOWSKI i [brak imienia] RUDO obaj z Mrozowej Woli 

25.10.1672/10 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Tomasz 

MARSZAŁEK & Anna MAKOWSKA oboje z Kołodziąża; św. Wojciech BYWALEC i 

Marcin WÓJCIK 

25.10.1672/11 Orzełek ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Paweł GOSKA z 

Kiełczewa & Anna PIGULOWNA z Orzełka; św. Jakub KĄDZIAŁKA z Orzełka i Andrzej 

PISKOREK z Kiełczewa 

ROK 1673 

09.01.1673/1 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Wojciech GRZYWACZ 

z wioski Drgicz & Maryna [Marianna] LENARTOWNA wdowa z Grabin; św. nob. 

Stanisław SIEMKOWSKI oraz Andrzej TOMASIK i Jan PARYŻ [PARYS] 

09.01.1673/2 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Wojciech 

POŚLADZIK z wioski [nazwa miejscowości mc. – Płonna?] & Maryna [Marianna] 

ŁOWICZANKA z Kołodziąża; św. Wawrzyniec ZŁOTOWSKI z wioski Ratynie oraz 

Stanisław ŁOWICKI i Maciej WYPYSZEK z Kołodziąża 
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02.07.1673/3 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Maciej WYPYCH z 

Kołodziąża & Jadwiga [brak nazwiska] z Sadownego; św. Maciej SOBOTKA i Bartek 

WYPYCH z Kołodziąża 

ROK 1674 

28.01.1674/1 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Grzegorz 

ŁUSZCZYK z Tończy & Katarzyna WYROBKOWNA z Kołodziąża; św. Jan MOSZCZYK 

[NOSZCZYK] i Jan MALESZKA obaj z Tończy 

28.01.1674/2 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Maciej WYROBEK 

& Ewa WYPYCHOWNA oboje z Kołodziąża; św. Wojciech KOBUS i Marcin WÓJCIK z 

Kołodziąża 

28.01.1674/3 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Adam 

PRÓCHNO & Agnieszka BARTKOWNA; św. Stanisław RUDO i Józef [początkowe litery 

nc.]TUCH z Mrozowej Woli 

28.01.1674/4 Grabiny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Marcin PIECHOTKA 

z Grabin & Zofia KOWALOWNA z Rażen; św. Andrzej [nazwisko nc.] i Maciej GAŁĄZKA 

28.01.1674/5 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Wojciech 

BUŁEK z wioski Brzoza & Łucja WEZGALOWA z Mrozowej Woli; św. [imię nc.] 

MAKIEŁKA i Stanisław WYPYCH 

28.01.1674/6 Rażny ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Tomasz HAJDUK z Broku 

& Zofia KLINOWNA z Rażen; św. Paweł GAŁĄZKA i Andrzej JASIŃSKI obaj z Broku 

28.01.1674/7 Wilczogęby ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Grzegorz 

GAŁĄZKA z Zieleńca & Maryna [Marianna] BARSZCZOWNA; św. Walenty 

[początkowe litery nc.]GANIK i Jan PERZYNA z Zieleńca 

28.01.1674/8 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między 

Tomasz KLIMEK & Katarzyna HOJDANOWNA z Zieleńca; św. Maciej MAK[pozostałe 

litery mc.] 

04.02.1674/9 Kołodziąż ks. prob. Aleksander GRZYBOWSKI między Jakub DEMBSKI & 

Barbara [brak nazwiska]; św. Andrzej KO[środkowe litery nc.]WICZ, Jakub BERNARDYN 

i Wojciech KONIK z Sadownego 

ROK 1679 

23.01.1679/1 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZEŃSKI między pr. Stanisław 

ZASŁONKA & Marianna [brak nazwiska] z Udrzyna; św. [imię nc.] BALIK i Jan [nazwisko 

nc.] z Udrzyna 

23.01.1679/2 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZEŃSKI między pr. Wojciech 

IDZKOWICZ & Łucja [brak nazwiska] z Mrozowej Woli; św. Marcin WISK i Jakub Zdunek 

obaj z tejże wioski 
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14.08.1679/3 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między pr. Paweł 

PIWOWARCZYK z Morzyczyna & Zofia PAWLIKOWNA z Mrozowej Woli; św. Jan 

WIELGAT i Jan WOLSKI z Mrozowej Woli 

14.08.1679/4 Wilczogęby ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Krzysztof KOPACZYK 

z Wilczogąb & Agnieszka ŁYKOWNA z Kołodziąża; św. pr. Stanisław KOPYCKI z 

Kołodziąża i Wojciech KOLOSEK z Wilczogąb 

26.10.1679/5 Orzełek ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Andrzej SZEWCZYK z 

Sadownego & Marianna KĄDZIAŁCZONKA; św. Andrzej GĘSINA i Jakub GAŁĄZKA 

26.10.1679/6 Orzełek ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Andrzej KĄDZIAŁKA & 

Katarzyna [brak nazwiska] oboje z Orzełka; św. Andrzej [nazwisko nc.] i Bartłomiej 

WYPYCH 

ROK 1680 

03.11.1680/1 Kołodziąż ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Wawrzyniec KARCZ & 

Zofia GĘSINOWNA; św. Marcin WYPYCH i Stanisław KOPYCKI obaj z Kołodziąża 

10.11.1680/2 Rażny ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Szymon [brak nazwiska] z 

Poręby & Marianna KOROSKA; św. Maciej GAŁĄZKA i [brak imienia] WYSOCZAK z 

tejże wioski 

ROK 1681 

02.02.1681/1 Rażny ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Stanisław [brak nazwiska] & 

Zofia [brak nazwiska]; św. Bartłomiej WÓJT i Maciej GAŁĄZKA obaj z Rażen 

02.02.1681/2 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Marcin WISK & 

Marianna [brak nazwiska] oboje z Mrozowej Woli; św. Andrzej PISKOREK z Kiełczewa i 

Marcin IDZKOWICZ 

09.02.1681/3 Zieleniec ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Stanisław OJDANIK z 

Zieleńca & Konstancja [brak nazwiska] z Sadownego; św. Maciej OJDANIK i Jan PERZYNA 

z Zieleńca 

09.02.1681/4 Kołodziąż ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Wawrzyniec KARCZ & 

Marianna [brak nazwiska] z Wilczogąb; św. Marcin WÓJCIK i Jan KURAK 

09.02.1681/5 Wilczogęby ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Marcin SOWCZYK & 

Łucja [brak nazwiska] oboje z tejże wioski; św. Tomasz KLIMEK i Jakub HAJDUCZEK 

09.02.1681/6 Kołodziąż ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Grzegorz GAŁĄZKA & 

Zofia MACIOCHOWNA; św. Andrzej [imię mc. – GĘSINA] i Stanisław KOPYCKI 

15.02.1681/7 Rażny ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Paweł KAMIEŃSKI & Zofia 

WÓJTOWNA; św. Maciej [nazwisko nc.] i Jakub WYSOCKI obaj z tejże wioski 
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15.02.1681/8 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Marcin WISK & 

[początkowe litery nc.]CHOWNA; św. Andrzej PISKOREK i Marcin LASOCKI 

21.02.1681/9 Kołodziąż ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Wawrzyniec KARCZ i 

Maryna [Marianna] [brak nazwiska] z tejże wioski; św. Marcin WYPYCH 

21.02.1681/10 Sadowne ks. prob. Mateusz KUCZEŃSKI między Stanisław OJDANIK & 

Konstancja KUC[środkowe litery nc.]IANKA; św. Wincenty KAMIEŃSKI i Grzegorz 

PERZYNA z Zieleńca 

ROK 1687 

[brak dnia].06.1687/1 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Jan 

JANCZEWSKI & Elżbieta WŁODARZOWNA z tejże wioski; św. Szymon HAJDUCZEK 

z Wilczogąb i [imię i nazwisko nc.] z Mrozowej Woli 

[brak dnia].06.1687/2 Orzełek ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Jakub KĄDZIOŁKA 

& Marianna [brak nazwiska]; św. Marcin WÓJCIK z Kołodziąża, Andrzej GĘSINA z Orzełka 

i Paweł MACIOCH 

[brak dnia].06.1687/3 Orzełek ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między sł. [brak imienia] 

KLEPACKI z miasta Okuniewa & Marianna SZULCOWNA; św. [dane nc.] 

05.10.1687/4 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między wm. [brak imienia] 

CHYLIŃSKI & Jadwiga SZULC c. wm. Samuela;  św. [dane nc.] 

ROK 1688 

[brak dnia].02.1688/1 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Urban IDZKO 

& Jadwiga TOMASIKOWNA; św. Marcin ŚWIDEREK i [dane nc.] 

09.[miesiąc nc.].1688/2 Orzełek ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Wojciech 

KĄDZIAŁKA & Maryna [Marianna] ROSTKOWNA oboje z Orzełka; św. Marcin 

ROSTEK, Paweł MACIOCH z Orzełka i [brak imion] STYSIOWIE z Kołodziąża 

[dzień i miesiąc nc.].1688/3 Orzełek ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Łukasz 

WYPYCH & Zofia PERZYNOWNA z Zieleńca; św. Marcin WYPYCH z Kołodziąża i [dane 

nc.] 

[dzień i miesiąc nc.].1688/4 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Adam 

ADVENA [PRZYBYSZ] & Agnieszka PRÓCHNO wdowa po Adamie; Marcin STRZELEC 

z Mrozowej Woli i [imię i nazwisko nc.] z Kołodziąża 

[dzień i miesiąc nc.].1688/5 [brak nazwy miejscowości] ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między 

Jan WĘGRZYNEK & Helena MAŁETKA wdowa po Janie z Mrozowej Woli; św. [dane nc.] 

i [brak imienia] FLACZEK z Sadolasu 
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18.07.1688/6 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Michał 

ŻELAZOWSKI & Dorota BOMBALONKA z Kołodziąża; św. Wojciech BARTOSZEK i 

inni z Mrozowej Woli 

ROK 1689 

06.02.1689/1 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Szymon SKALIK & 

Małgorzata BARTNIKOWA; św. [brak imienia] STRZELEC i wielu innych z tejże wioski 

06.02.1689/2 Sadolas ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Szymon BERNARDYNEK & 

Małgorzata GUZ wdowa po Szymonie; św. [brak imienia] GARNO i Stanisław GUZ z 

Sadolasu 

06.02.1689/3 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Stanisław WISZKO & 

Jadwiga MUZIERKOWNA; św. [brak imion] BYWALEC i SOBOTKA z Kołodziąża oraz 

WISKO z Mrozowej Woli 

06.02.1689/4 Rażny ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Józef MYDKOWSKI 

[MITKOWSKI] & Agnieszka WÓJTOWNA; św. [brak imienia] JANEK i inni z tej wioski 

06.02.1689/5 Kołodziąż ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Andrzej PERZYNA z 

Zieleńca & Maryna [Marianna] [nazwisko mc. – ŁYKO? SYSKO?]; św. Walenty 

PE[pozostałe litery nc.] z Zieleńca i Marcin WYPYCH z Kołodziąża 

06.02.1689/6 Kołodziąż ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Walenty ROZESŁONIK & 

Maryna [Marianna] KĄDZIOŁCZONKA; św. Marcin ROSEK i Paweł MACIOCH z 

Orzełka oraz [brak imienia] KOŁODZIEJ z [nazwa miejscowości nc.] 

06.02.1689/7 Rażny ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Tomasz BALA & Małgorzata 

PARTYCKA; św. Maciej GAŁĄZKA i Jakub WYSOCKI z Rażen 

06.02.1689/8 Rażny ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Walenty WÓJCIK & 

Konstancja SOBOCIONKA z Kołodziąża; św. [brak imienia] KUKWA 

10.07.1689/9 Kołodziąż ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Stanisław ŁOWICKI & 

[brak imienia] SOBOCIONKA; św. Grzegorz GAŁĄZKA i inni z Kołodziąża 

19.08.1689/10 Kamieniec [Kamieńczyk?] ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Jakub 

[nazwisko mc. – SZUSDZIAK? SZYSDZIAK?] & Dorota STELMACHOWNA z 

Krupińskiego; chrz. [brak imienia] KOPYCKI z Kołodziąża i [brak imienia] PERZYNA z 

Zieleńca 

06.10.1689/11 Kołodziąż ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Mateusz ŁOWICKI & 

Anna WĘGRZYNEK wdowa po Stanisławie z Kołodziąża; św. Wojciech ŁOWICKI i inni z 

tej wioski 

[brak dnia i miesiąca].1689/12 Sadoleś ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między wm. [brak 

imienia] GŁAZOWSKI & Elżbieta SZULCOWNA; św. wm. [imię i nazwisko nc.] i inni 
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ROK 1690 

06.02.1690/1 Kołodziąż ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Jakub MŁYNARZYK & 

Ewa WYPYCHOWNA; św. Stanisław KOPYTKO i [brak imienia] HAJDUCZEK z 

Wilczogąb 

06.02.1690/2 Kołodziąż ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Wawrzyniec STYSZ [STYŚ] 

& Maryna [Marianna] KOLUCHOWNA; św. Stanisław KOPYTKO [brak imienia] 

HAJDUCZEK z Wilczogąb 

06.02.1690/3 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Mateusz WÓJT & 

Jadwiga ŚWIDERKOWNA; św. Jakub MAŁETKA i inni z tej wioski 

06.02.1690/4 Młyn przy drodze do Zawiszyna ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między 

Kazimierz OWSIANKA & Elżbieta STELMACHOWNA; św. [brak imienia] PERZYNA z 

Zieleńca i [brak imienia] KOPYTKO z Kołodziąża 

06.02.1690/5 Wilczogęby ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Walenty RZAMCIK z 

Bojan & Helena HAJDUKOWNA; św. Szymon SÓWKA 

06.02.1690/6 Rażny ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Michał DUSZNYDZ & 

Marianna JANKOWNA; św. [brak imienia] KUKWA z Rażen i inni 

06.02.1690/7 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Marcin WODZIREJ & 

Marianna BALONKA; św. Jakub PERZYNA i inni 

ROK 1691 

10.02.1691/1 Rażny ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Marcin [nazwisko mc. – 

SZYKA?] & Katarzyna [nazwisko mc. – WODŹKOWNA?]; św. [brak imienia] RUDO z 

Mrozowej Woli i [brak imienia] KUKWA z Rażen 

10.02.1691/2 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Jan BARTNIK & 

Jadwiga TOMASZYKOWNA; św. Andrzej TOMASZYK i inni 

10.02.1691/3 Mrozowa Wola ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między [brak imienia] 

OMIELANOWICZ & [imię mc. – Konstancja?] WYCECHOWNA; św. [brak imienia] 

RUDO i inni z Mrozowej Woli 

10.02.1691/4 Wilczogęby ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Jan KOLOSEK & Maryna 

[Marianna] BIEŻUJOWNA;  św. Szymon JANCZEWSKI 

10.02.1691/5 Rażny ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między Andrzej CHUDZICKI & 

Małgorzata KUŁPIONKA św. [brak imienia] KUKWA i inni 

10.02.1691/6 Rażny ks. Tomasz MIKOŁAJOWSKI między [brak imienia] ROZESŁANIEC 

& [brak danych]; św. Szymon [nazwisko nc.] i [brak imienia] KUKWA 
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ROK 1693 

01.11.1693/1 Sadowne prob. z Kołbieli, kom sadowieński Krzysztof DŁUGOBORSKI między 

Stanisław [wpis mc. – panem młodym mógł być Mateusz syn Stanisława] Konik & Zofia 

ZIELONSCZANOWA wdowa z Rusi; św. ur. [brak imienia] PACZOSKA ze Złotek oraz 

Wojciech ZBRZEŻNY, Wojciech KONIK, Jan KRUPA, Andrzej TOMASIK, Adam 

KOWALCZYK 

15.11.1693/2 Kołodziąż prob. z Kołbieli, kom. sadowieński Krzysztof DŁUGOBORSKI 

między Andrzej Buczyński z Małkini par. Brok & Marianna STYSIAKOWNA wdowa z 

Kołodziąża; w. pr. [brak imienia KOPYCKI i inni z Kołodziąża 

15.11.1693/3 [nazwa miejscowości mc. – Wilczogęby?] kom. brokowski Andrzej 

KRASZEWSKI między Szymon [nazwisko mc. – KOROŚ?] & Ewa 

WOJCIESZYKOWNA z [nazwa mc. – Wilczogąb?]; św. Jakub WYSOCKI i Szymon 

ZASŁONA z Rażen 

ROK 1694 

07.[miesiąc nc.].1694/1 Wilczogęby ks. kom. sadowieński Andrzej KRASZEWSKI między 

Jakub BIERNAT z Morzyczyna w par. brokowskiej i Maryna [Marianna] KURAKOWNA 

z Wilczogąb; św. [imię mc. – Marek?] MAŁKIŃSKI z miasta Brok i Tomasz KLIMEK z 

Wilczogąb 

07.[miesiąc nc.].1694/2 Mrozowa Wola ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między Mateusz 

GRZYMALIK & Zofia IDZKOWNA z tejże wioski; św. pr. Stefan [Szczepan] IDZKOWIC 

i Stanisław MALENKA 

07.[miesiąc nc.].1694/3 Mrozowa Wola ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między pr. 

Benedykt [nazwisko mc. – ŁAPKA? ŁASKA?] & Jadwiga SŁOMIANCZANKA; św. 

Wojciech BATOG i Idzi [nazwisko mc. – ROSSPARA?] 

02.05.1694/4 Rażny ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Krzysztof ZASŁONIK & 

Zofia PUSCZANOWNA; św. pr. Jakub WY[pozostałe litery nc.] i Rosłaniec 

23.05.1694/5 Kołodziąż ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Florian WÓJCIK 

poddany starosty drohiczyńskiego & Jadwiga WYCZECHOWNA; św. pr. Wawrzyniec 

JANIK i Stanisław BARTNIK z wioski Rostki 

07.11.1694/6 Wilczogęby ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między Marcin PAWLIK z 

Mrozowej Woli & Helena [brak nazwiska] z Wilczogąb; chrz. Mikołaj KOMOROWSKI i 

Bartłomiej PERZYNA z Mrozowej Woli 

07.11.1694/7 Sadowne ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między Marcin KONIK & 

Katarzyna KRUPIKOWNA; św. Stanisław SZEWCZYK i Jakub GAŁĄZKA 
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07.11.1694/8 Mrozowa Wola ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między Józef BATOŻEK & 

Maryna [Marianna] TOMASIKOWNA; św. Stanisław WISKO i Wojciech ZDUNEK z 

Mrozowej WOLI 

14.11.1694/9 Kołodziąż ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między Jan [brak nazwiska] z 

wioski Guty & Maryna [Marianna] [nazwisko mc. – SICIANKA?]; chrz. Jan W[pozostałe 

litery nc.] i Marcin WYPYCH 

17.11.1694/10 Kołodziąż ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Maciej RUDO & 

Helena WESOŁKOWNA; św. Tomasz WESOŁEK i Adam REKUS 

ROK 1695 

16.01.1695/1 Kołodziąż ks. prob. sadowieński Andrzej KRASZEWSKI między Benedykt 

ZACHARKOWICZ z par. Stoczek & Katarzyna BOMBALANKA; chrz. Maciej PŁOŚNIK, 

Bartłomiej KOWALCZYK 

16.01.1695/2 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Józef [nazwisko mc. – 

KONGOTA? ZENGOTA?] & Maryna [Marianna] [nazwisko mc. – ROSCIANKOWA; 

chrz. Andrzej CHUDZICKI i Józef PIWKO 

01.31.1695/3 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między Wojciech 

PRÓCHNO & Agnieszka ABRYTCZANKA; chrz. Adam PRÓCHNO i Andrzej WISZKO 

06.06.1695/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. [imię? nazwisko? – 

ROSŁAN] & Katarzyna STYSIOWNA; św.  Adam REKUS i Jakub WYPYCH 

17.07.1695/5 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Stanisław CICHOSIK & 

Jadwiga PRZYBYSZOWNA pv. ROSTKOWNA; św. Jakub KĄDZIAŁKA i Paweł 

MACIOCH 

17.07.1695/6 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Grzegorz 

RYTELCZAK z Udrzyna & Jadwiga PRZYBYSZOWNA: św. Marcin WYPYCH i Józef 

SOBOTKA 

07.10.1695/7 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między Wojciech LENARCIK & 

Helena ŁOWICKA; św. Paweł MACIOCH z Orzełka i Jakub ŻUBER z Prostyni 

ROK 1696 

22.01.1696/1 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między Wojciech MŁYNARCZYK z 

Rażen & Katarzyna LASKOWSKA; św. pr. Wojciech BRA[pozostałe litery nc.] i Jakub 

WYSOCKI 

22.01.1696/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Józef ŚWIERZEŃSKI 

z Kołodziąża & Jadwiga BALOWNA; chrz. pr. Stanisław KOPYCKI i Jakub WYPYCH 
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22.01.1696/3 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Łukasz MISZCZYK z z 

wioski Złotki par. Kosowo & Katarzyna DEMBSCZANKA; św. pr. Jakub [początkowe litery 

nc.]CZODRAK i pr. Maciej PISKORCZYK z Kiełczewa 

22.01.1696/4 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jan KONOPKA & 

Jadwiga GŁĘBOCKA; św. pr. Jakub HEJDUK i [brak imienia] MALENKA z Wilczogąb 

04.02.1696/5 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wojciech WIELGACIK 

z Mrozowej Woli & Ewa GĘSINOWNA; chrz. Kazimierz RUDO i Jan IDZIK z Mrozowej 

Woli 

ROK 1697 

20.01.1697/1 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między Jan BIEŻUJ z 

Wilczogąb & Maryna KLIMKOWNA; św. Jakub HEJDUK i Wojciech KOLOSEK z 

Wilczogąb 

20.01.1697/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Marcin KURAK 

& Agnieszka SOBIECHOWNA; św. Stanisław WÓJCIK i Kazimierz RUDO 

27.01.1697/3 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Mateusz KULASK ze 

Starej Wsi & Zofia ZASŁONIANKA z Rażen; św. Stanisław KUKWA i pr. Jakub 

WY[pozostałe litery nc.] 

27.01.1697/4 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wojciech 

KOWALCZYK z Sadownego & Konstancja HOJDANINA z Zieleńca; św. pr. Marcin 

KONIK z Sadownego i Jan KRUPIK 

ROK 1698 

26.01.1698/1 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Marcin 

WIŚNIEWSKI & Katarzyna SOBIECHOWNA z Mrozowej Woli; św. pr. Stanisław 

WISZKO i Stanisław WÓJCIK z tejże wioski 

26.01.1698/2 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jan KRUPIK z 

Sadownego & Agnieszka GASTOŁOWNA; św. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Kazimierz 

RUDO z Mrozowej Woli 

26.01.1698/3 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Józef BALIK & Zofia 

KUKWINA z Rażen; św. pr. Jakub WYSOCKI i Józef MITKOWSKI z tejże wioski 

26.01.1698/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między Mikołaj LEŚNIK & 

Maryna [Marianna] WYROBKOWNA; chrz. Jan WYPYCH i Marcin WYPYCH z tejże 

wioski 

02.02.1698/5 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Bartłomiej SIUCHAJ 

& Anna KOWLACZYKOWNA z Sadownego; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Jakub 

PERZYNA 
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02.02.1698/6 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wojciech MŁYNARZ z 

Kołodziąża & Jadwiga PIGULOWNA z Sadolesia; św. Stanisław KOPYCKI i Jakub 

HEJDUK 

02.02.1698/7 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Łukasz 

SPODENEK ze Stoczka & Jadwiga PAWLIKOWNA z Mrozowej Woli; św. Tomasz 

ŁACHETKA i Wojciech RUCZTO 

02.02.1698/8 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jakub JECHNA z Udrzyna 

& Urszula KOROSIOWNA z Rażen; chrz. pr. Tomasz NOWAK i pr. Maciej MOLOSIK z 

Udrzyna 

02.02.1698/9 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Józef 

WIELGACIK z Morzyczyna & Dorota MAŁETCZANKA z Mrozowej Woli; św. Stanisław 

WISKO i Stanisław WÓJCIK z Mrozowej Woli 

09.02.1698/10 Rażny ks. kom. Andrzej KRASZEWSKI między nob. Tomasz 

DMOCHOWSKI & nob. Agnieszka BORZECZANKA; chrz. ur. Franciszek ŻOCHOWSKI 

zarządca dóbr Rażny 

09.02.1698/11 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Marcin 

IDZKOWICZ z Mrozowej Woli & Zuzanna SOBOTCIANKA; św. pr. Sebastian WÓJT i 

pr. Wojciech WIELGACIK 

11.05.1698/12 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jan PIGULAK & 

Tekla CUDOWA z Wilczogąb; św. pr. Stanisław GUZ i Adam FLAK z Sadolesia 

ROK 1689 

16.02.1699/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Tomasz KOPYTKO 

& pr. Jadwiga BODZANOWNA z wioski Brzoza; św. Jan WYPYCH i Marcin WYPYCH 

22.02.1699/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jan WEZGAL z 

Mrozowej Woli & Maryna [Marianna] GUZOWNA z Rażen; św. pr. Paweł PTASZNIK i pr. 

Wojciech [nazwisko mc. – BARTNIAK?] 

22.02.1699/3 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wawrzyniec 

MROCZKOWSKI z Płatkownicy & Katarzyna PIGULOWNA z Sadolesia; św. Stanisław 

GUZ i Paweł MROCZKOWSKI z wioski Osuchowa 

01.05.1699/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Grzegorz GULSKI z 

Kołodziąża & Elżbieta WOŹNICOWNA z Mrozowej Woli; św. Józef SOBOTKA i [imię nc.] 

WESOŁEK z Kołodziąża 

08.11.1699/5 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Mikołaj PERZYNA z 

Zieleńca & Katarzyna KONISKANKA; św. Andrzej i Bartłomiej PERZYNOWIE 

ROK 1700 
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[brak dnia].06.1700/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między nob. Jakub 

LIPSKI z par. kosowskiej & nob. Anna GŁAZEJOWSKA c. nob. Stanisława rezydującego 

w Sadolesiu; chrz. nob. Aleksander i Mikołaj [nazwisko nc.] 

21.11.1700/2 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Marek 

PODGORZAŁEK z Zambrzyńca & Helena PERZYNOWNA; św. Mikołaj CYGAN i  

Maciej [nazwisko mc. – OJDANA?] z Zieleńca 

21.11.1700/3 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Józef OŁTANIK z 

Płatkownicy & pr. Zofia HEJDUKOWNA; św. Walenty KALISKI i Tomasz KLIMEK z 

Wilczogąb 

21.11.1700/4 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Stefan [Szczepan] 

TRACZ i Zofia KONIKOWNA; św. pr. Marcin KONIK i Adam KOWALCZYK 

ROK 1701 

06.02.1701/1 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Andrzej GASTOLIK & 

Maryna [Marianna] SMUTCZANKA z Zieleńca; św. Kazimierz ŁOWICKI i Wojciech 

SMUTKO z wioski Turzyn 

06.02.1701/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wojciech 

WEZGALIK z Wilczogąb & Maryna [Marianna] PRZYBYSZOWNA; św. Bartłomiej 

CUDO i Tomasz KLIMEK 

06.02.1701/3 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Franciszek SOWA i 

Maryna [Marianna] WYSOCCANKA; św. Wojciech BRENIGA i Józef BALA 

30.06.1701/4 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między [słowo mc. – ucz.?] 

Kazimierz ŚWIERKOWIC z miasta Węgrowa & nob. Krystyna KOSTECZANKA z wioski 

Konopki; św. nob. Stanisław GŁAZEJEWSKI i Mikołaj SZULC 

ROK 1702 

02.01.1702/1 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jakub MACIOCH z 

Orzełka & Maryna [Marianna] KĄDZIAŁCANKA; św. pr. Marcin WYPYCH z Kołodziąża 

i Andrzej GĘSINA z Orzełka 

02.01.1702/2 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Kazimierz BRUTKA 

[BRÓDKA] z Kołodziąża & pr. Zofia KURAKOWNA z Wilczogąb; św. Tomasz KLIMEK i 

Jakub CUDAK z Wilczogąb 

02.01.1702/3 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między Grzegorz SOBIERAŃSKI 

ze Stoczka & pr. Agnieszka GAŁĄZCANKA; św. pr. Stanisław KACZMARCZYK i pr. 

Marcin KONIK z Sadownego 

02.01.1702/4 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Tomasz REKUS 

z Kołodziąża & Maryna [Marianna] ABRETCANKA z Mrozowej Woli; św. pr. Adam 

REKUS i Jakub WYPYCH z Kołodziąża 
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02.01.1702/5 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Szymon 

KOMOROWSKI & Maryna [Marianna] MAŁETCZYNA wdowa; św. pr. Kazimierz 

RUDO i pr. Stefan [Szczepan] ŁASOCHA z Mrozowej Woli 

02.01.1702/6 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Stanisław ROSTEK & 

Maryna [Marianna] KOBUSOWNA z Kołodziąża; pr. Stefan [Szczepan] [nazwisko nc.] i pr. 

Stanisław KOPYCKI  z Kołodziąża 

[dzień nc.].02.1702/7 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wojciech 

KUCHAREK & Maryna [Marianna] KOPYTKOWNA z Kołodziąża; św. pr. Stanisław 

[nazwisko nc.] i jego brat rodzony Wojciech 

[dzień nc.].02.1702/8 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Stanisław 

ROSTEK z Orzełka i Katarzyna GUZOWNA; św. Bartłomiej PERZYNA z Kołodziąża i pr. 

Łukasz MROCZKO 

[dzień nc.].02.1702/9 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Stanisław 

KOWALCZYK & Dorota KAMIEŃSCZANKA; św. pr. Stanisław KOWALCZYK i pr. 

Marcin KONIK z Sadownego 

[dzień nc.].02.1702/10 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Tomasz 

GĘSINA & Jadwiga ROSTKOWNA; św. pr. Andrzej GĘSINA i pr. Wojciech MACIOCH 

[dzień nc.].02.1702/11 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Walenty 

WYPYCH & pr. Łucja [nazwisko mc. – ROSTKOWNA? SZUSTKOWNA?]; św. pr. Jakub 

WYPYCH i [dane nc.] 

ROK 1703 

21.09.1703/1 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Bartłomiej CUDO & 

Agnieszka ZBRZEŹNIANKA; św. pr. Jakub HEJDUK i pr. Grzegorz CUDO z Wilczogąb 

21.09.1703/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Adam PIGUL z 

Sadolesia & pr. Anastazja DEMBSCZANKA z Kołodziąża; św. pr. Wojciech MŁYNARZ i 

Marcin WYPYCH z Kołodziąża 

15.10.1703/3 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jakub JAKUBOWSKI 

& Jadwiga SZERSZENIOWA; św. pr. Marcin WYPYCH i Bartłomiej PERZYNA z 

Kołodziąża 

ROK 1704 

04.02.1704/1 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Piotr SZYMANIK z 

Bojan & Katarzyna HEJDUKOWNA; św. pr. Bartłomiej CUDO i Wojciech WOJCIESZYK 

z tejże wioski 

04.02.1704/2 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Tomasz ROBIONEK 

z Mrozowej Woli & Katarzyna KURAKOWNA z Wilczogąb; św. pr. Stanisław KONIK i 

Ignacy CUDO 
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02.09.1704/3 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Grzegorz 

WIERZBICKI & Magdalena KLIMKOWNA; św. pr. Jakub HEJDUK i Wojciech 

WOJCIESZYK z tejże wioski 

ROK 1705 

02.02.1705/1 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Stanisław ZAKRZEWSKI 

z Mrozowej Woli & Katarzyna WYSOCCONKA z Rażen; chrz. Jakub BALA i Walenty 

GAŁĄZKA 

02.02.1705/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Piotr KOLUSZEK & 

Katarzyna WĘGRZYNOWNA; św. pr. Józef SOBOTKA i Bartłomiej PERZYNA 

ROK 1706 

08.09.1706/1 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Tomasz 

KAMIEŃSKI z wioski Wielgie & Magdalena ZDUNKOWNA z Mrozowej Woli; św. 

Stanisław [nazwisko mc. – WĄGRODNY?] i Marcin WIŚNIEWSKI z Mrozowej Woli 

08.09.1706/2 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Marek RADZISZEWSKI 

z miasta Brok & Jadwiga WILEŃSCZANKA z Rażen; św. pr. Grzegorz KUKWA i Stanisław 

PIWKO 

ROK 1707 

01.02.1707/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Kacper KĄDZIAŁKA 

z Orzełka & Zofia REKUSOWNA z Kołodziąża; św. Mateusz WARACKI i [imię mc.] 

WYPYCH 

06.06.1707/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Kacper 

MATUSIAK & Maryna [Marianna] SPRZEDEDWORA; św. pr. Stanisław WĘGRODNY 

z Mrozowej Woli i pr. Grzegorz KUKWA z Rażen 

28.09.1707/3 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Grzegorz 

JAKUBOWSKI & Maryna [Marianna] R[środkowe litery nc.]DOWA; św. Sebastian 

KOPYCKI i Stefan [Szczepan] KOBUS 

ROK 1708 

15.02.1708/1 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jakub HEJDUK & 

Zofia FLAKOWNA z Wilczogąb; św. Mikołaj TOMASIK i Tomasz ZASŁONA z tejże wioski 

15.02.1708/2 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Jakub 

KACZMARCZYK & Katarzyna KONIKOWA; św. Mikołaj TOMASIK i Stanisław 

KACZMARCZYK 

09.04.1708/3 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Ignacy 

KOWALCZYK & Dorota SOWCZANKA z Wilczogąb; św. Mikołaj TOMASIK i Stanisław 

KACZMARCZYK 
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12.07.1708/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między nob. Szymon 

SŁOMIEŃSKI & Krystyna OPOLSKA z Kołodziąża; św. nob. Wawrzyniec KRUSIEWSKI 

ze Stoczka i nob. Jakub LIPSKI zarządca Rażen 

ROK 1709 

21.06.1709/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wawrzyniec 

WYPYCH & Katarzyna CHOROMIONKA z Kołodziąża; św. [brak danych] 

[dzień nc.].05.1710/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między pr. Wojciech 

GAŁĄZKA & Łucja WYPYCHOWNA; św. pr. Bartłomiej PERZYNA i Jan WYPYCH 

06.06.1710/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI między nob. Michał 

CIECHALSKI & Zofia OSTROWSKA; św. pr. Stanisław WĘGRODNY i Antoni SIENICKI 

organista sadowieński 


